Ⅰ. 사업개요

1  사업일반

□ 사 업 명 : 2026 월간「대전예술」디자인편집 및 인쇄물제작 용역 

□ 사업기간 : ’26. 01. 01 ~ ’26. 12. 31 

□ 사업목적 : 시민에게 예술문화 공연전시 등 정보제공 및 예술향유 

편익제공 / 회원협회 창작활동 활성화 및 예술발전 촉진

□ 소요예산 : 금 칠천이백칠십사만원(₩72,740,000원 / VAT 포함)

□ 계약방법 : 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약)

2  과업 세부개요

□ 발간주기 : 월간지로 매월 1일 발간

- 전월 20일 편집작업 완료 후, 대전예총에서 최종 확정 후 인쇄

□ 발행규격 : 16절(46전지 B판형)

□ 수량 및 지질 : 2,700부(기 발간지와 동일)

표지 : 250g 모조지 4페이지 내지 : 150g 모조지 84페이지

조판 : 옵셋 색도 : 4도

제본 : 무사선철

□ 원고 :